
UCHWAŁA NR XXXVI/448/2021 
 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w  Uchwale  Nr XXXIII/425/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Knurów na 2021 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 60 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 211, 212 ust. 1, 
233 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.), Uchwały Nr XXXIII/425/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 
16 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Knurów na 2021 rok z późn. zm. na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Knurów  
uchwala: 

§ 1. § 6 Uchwały Nr XXXIII/425/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Knurów na 2021 rok z późn. zm., otrzymuje brzmienie: 

„6. Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ustawy Prawo ochrony 
środowiska w kwocie: 2.500.000,00 zł i wydatki na realizację zadań określonych 
w art. 403 ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości: 3.956.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8117EA-41E8-4619-85A1-98F3C6BCFE35. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


